
Kritéria akcí Brďo 
 
Akce pro BRĎO 
	  
Za	  akci	  pořádanou	  v	   rámci	  programu	  BRĎO	  může	  být	  považována	  každá	  volnočasová	  akce	  pro	  děti	  
nebo	  mládež,	  která	  v	  sobě	  nese	  prvky	  ekologické	  výchovy	  a	  neformálního	  vzdělávání	  a	   je	   	  pořádaná	  
oddílem	  BRĎO	  nebo	  jinou	  osobou,	  která	  je	  držitelem	  kvalifikace	  OHB	  pro	  BRĎO.	  
	  
Tábory BRĎO  
	  
Za tábor splňující kritéria programu BRĎO je považován každý tábor určený pro děti, který 
obsahuje ve svém programu prvky ekologické výchovy, při svém provozu dbá na to, aby byl 
šetrný k životnímu prostředí, zejména lokalitě, v níž se nachází, přičemž tyto hodnoty vštěpuje 
i svým účastníkům. Programová náplň tábora je sestavována s ohledem na věk a potřeby dětí 
a hlavní táborový vedoucí je kromě zákonných požadavků také držitelem kvalifikace OHB pro 
BRĎO. 
 


